令和元年 11 月 28日

各 位

会 社 名 ジョルダン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 俊和

（コード：3710、JASDAQ）

問合せ先 執行役員経営企画室長 岩田 一輝

（TEL. 03-5369-4051）

（訂正・数値データ訂正）

「令和元年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、令和元年11月14日に公表いたしました「令和元年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

につきまして、訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂

正がありましたので、訂正後のデータも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「令和元年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、個別業績に関する記載の一

部に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

  「決算短信」サマリ情報

  （参考）個別業績の概要

１．令和元年９月期の個別業績（平成 30年 10月１日～令和元年９月 30日）

（１）個別経営成績

【訂正前】

 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

元年９月期 3,626 10.4 283 △1.8 297 △5.6 211 59.6
30年９月期 3,284 △5.5 289 △32.5 315 △31.1 132 △59.3

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

元年９月期 41.05 ―
30年９月期 25.84 ―

【訂正後】
 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

元年９月期 3,626 10.4 283 △1.8 297 △5.6 210 59.0
30年９月期 3,284 △5.5 289 △32.5 315 △31.1 132 △59.3

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

元年９月期 41.05 ―
30年９月期 25.84 ―

以 上